CC1－5771

エチルアルコール又は蒸留酒用とうもろこし
関税割当申請限度内示書交付申請書

国税庁長官殿
令和　　年　　月　　日
住所又は所在地
申請者  氏名又は名称
（代表者氏名）
エチルアルコール又は蒸留酒用とうもろこしを令和８年度分として下記のとおり購入したいので、「エチルアルコール又は蒸留酒用とうもろこし関税割当申請限度内示書」の交付を受けたく申請します。

記
	関税率表番号
	品　　　　名
	数　量

	1005・90(二)
	とうもろこし
	ｔ

	区　　  分
	数　　量
	摘　　　　　　要

	期　首　在　庫

期　首　入　荷

期　中　使　用

内　　　　　訳

原料アルコール用
期　末　在　庫

差　引　不　足
	１
２
３
４
５
	ｔ

	既に内示を受けた数量
ＡＬＣ100％
製造見込数量　　　原単位
㎘　　　　t/㎘
内示申請数量
（３＋４－１－２）

トン当たり購入見込価格（工場着価格）

酒 税